Акционерное общество
«Ветроэнергетическая отдельная

генерирующая компания»
(АО «ВетроОГК»)

ул. Щипок, д. 18, стр. 2, Москва, 115093
Телефон (495) 286-52-00
E-mail: info@windsgc.ru

ОКПО 92734690, ОГРН 1115074014967
ИНН 5036118291, КПП 770501001

 №

На №

Запрос технико-коммерческого предложения на поставку
электродвигателя для нужд обособленных подразделений
АО “ВетроОГК”.

По списку рассылки

 АО «ВетроОГК» выражает заинтересованность в получении
предложения от вашей компании на поставку электродвигателя для нужд
обособленных подразделений АО “ВетроОГК” (далее – Товар), согласно
нижеприведенным требованиям.

Состав, характеристики, объем и количество закупаемой продукции:
Состав закупаемой продукции: поставщик осуществляет поставку

товара, который соответствует требованиям Технического задания
(Приложение №1).

Товар должен быть новым, выпуска не ранее 2021 года, не бывшим в
употреблении, не восстановленным, не являться выставочным образцом,
свободным от прав третьих лиц.

Функциональные характеристики (потребительские свойства) и
качественные характеристики товаров должны соответствовать требованиям
нормативных правовых и ненормативных актов Российской Федерации и
подтверждаться сертификатами соответствия ГОСТ Р, регистрационными
удостоверениями, если Товар в соответствии с законодательством проходил
соответствующую сертификацию.

Существенные условия договора:
Срок поставки товара: в соответствии с Техническим заданием

(приложение №1).
Место поставки товара: в соответствии с Техническим заданием

(приложение №1).
Условия оплаты: полная предоплата.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечёт за собой
возникновения каких-либо обязательств заказчика.

Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы (с
НДС, без НДС) и общая цена договора на условиях, указанных в запросе.

Срок действия коммерческого предложения должен составлять не менее
60-ти календарных дней с даты подачи предложения.
Просим Вас в течение 2 рабочих дней рассмотреть и направить коммерческое
предложение на поставку товара на адрес электронной почты
DAUkhanov@vetroogk.ru, info@windsgc.ru. Для удобства формирования ТКП
прилагаем форму Коммерческого предложения «Microsoft Word»
(Приложение №2).

Приложение №1: Техническое задание на 8 л., в 1 экз.
Приложение №2: Форма коммерческого предложения на 1 л., в 1 экз.

Руководитель группы АХО
по доверенности
№ 347/123-ДОВ от 28.12.2021

А.М. Цыкин

Уханов Даниил Александрович
DAUkhanov@vetroogk.ru
+7 (495) 286 52 00 доб. 6782

mailto:DAUkhanov@vetroogk.ru
mailto:DAUkhanov@vetroogk.ru